
 

 

 

NOMAS TIESĪBU IZSOLES FORMA 

Virsraksts Dzērienu un veselīgas pārtikas uzkodas automātu 

izvietošana izglītības iestādes telpās 

Izsoles veids Nomas tiesību piedāvājums 

Objekta veids Ēkas (būves) kopā ar zemi 

Izsoles rīkotājs Rīgas Austrumu pamatskola 

 

Izsoles apraksts: 

Objekta adrese Viļānu iela 13, Rīga, LV-1003 

Kadastra numurs 
(norāda, ja nomas objekts ir viens īpašums) 

01000460024001 

Kadastra apzīmējums  
(norāda, ja nomas objekta sastāvā ir viens 

nekustamā īpašuma objekts) 

01000460024001 

Nomas objekta apraksts  
(norāda nomas objekta sastāvu, kadastra 

apzīmējumus, platības, izmantošanas mērķi 

(veidu) u.c.) 

Skolas ēka, kadastra apzīmējums 

01000460024001, ēkas 1.stāvā platībā līdz 

2m2  

Mērķis: Nodrošināt skolas izglītojamos un 

apmeklētājus ar karstajiem dzērieniem un 

veselīgas pārtikas uzkodām. 

Iznomājamā platība 
(norāda, ja nomas objekta sastāvā viens 

nekustamā īpašuma objekts) 
1 (viena) vieta līdz 2 m2 

Izsoles nodrošinājums Nav 

Drošības nauda Nav 

Izsoles sākumcena 
(sākotnējais nomas maksas apmērs) 

59.33 EUR par vietu bez PVN 21% 

Izsoles solis nav 

Iznomāšanas termiņš 01.12.2023. – 30.11.2029. 

Apakšnomas iespējas nav 

Izsoles veids, datums, laiks un vieta Rakstisks nomas tiesību piedāvājums. 

Pieteikumi tiks atvērti 10.11.2023. 

plkst.12.00. Rīgas Austrumu pamatskolā, 

Viļānu ielā 13, Rīgā, LV-1003 

Nomas tiesību pretendentu 

pieteikšanās vieta un termiņš 

Pieteikumi nomāt telpas rakstveidā (slēgtā 

aploksnē) jāiesniedz līdz 10.11.2023., 

plkst.11.00, Rīgā, Viļānu ielā 13, Rīgas 

Austrumu pamatskolā, 101.kab. 

Iznomātājs Rīgas Austrumu pamatskola 

Objekta apskate Kontakttālrunis 67181524 

Papildus informācija  
(citi iznomāšanas nosacījumi) 

1. Pieteikumā jānorāda, nomas maksas 

apmērs, kādu pieteikuma iesniedzējs 

piedāvā maksāt par iznomājamo objektu. 



2 

 

2. Pretendenta piedāvāto dzērienu/uzkodu 

sortimentam ir jāatbilst Ministru kabineta 

27.12.2022. noteikumu Nr. 610 “Higiēnas 

prasības vispārējās pamatizglītības, 

vispārējās vidējās izglītības un profesionālās 

izglītības iestādēm” 51.1 punkta prasībām 

un Ministru kabineta 13.03.2012. noteikumu 

Nr. 172 “Noteikumi par uztura normām 

izglītības iestāžu izglītojamiem, sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

institūciju klientiem un ārstniecībās iestāžu 

pacientiem” prasībām. Pretendents 

rakstveidā apliecina, ka piedāvātais 

dzērienu/uzkodu sortiments atbilst 

minētajām prasībām. 

3. Nomnieks uzstāda elektroenerģijas 

skaitītāju kopā ar dzērienu un veselības 

pārtikas automātiem. 

 


